PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº ......./2025
 (Da Sra. Vereadora Tainá Coutinho )

 DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DO  TÍTULO
 DE  CIDADÃO  GUARAPARIENSE  AO  SR.
 WEVERTON MEDEIROS RODRIGUES.

 A Câmara Municipal de Guarapari/ES resolve:

 Art.  1º  Fica  concedido  ao  Sr.  WEVERTON  MEDEIROS  RODRIGUES  o  Título  de
 Cidadão Guarapariense.

 Art. 2º  Esta Resolução entrará em vigor na data de  sua publicação.

 JUSTIFICAÇÃO

 Louvamos  o  Sr.  Weverton  Medeiros  Rodrigues,  nasceu  em  Conceição  de
 Ipanema-MG,  onde  iniciou  sua  trajetória  de  dedicação  ao  serviço  público  e  à
 saúde.  Em  2020,  escolheu  Guarapari  para  empreender  no  setor  privado  com  a
 Casa  do  Biscoito,  contribuindo  para  o  desenvolvimento  local.  Seu  compromisso
 com  o  trabalho,  sua  ética  e  sua  atuação  empreendedora  fazem  dele  merecedor
 deste reconhecimento.

 Sala das Sessões. 24 de julho de 2025.

 TAINÁ COUTINHO GUIMARÃES DOS SANTOS
 Vereadora de Guarapari

 Câmara Municipal de Guarapari Estado do Espírito Santo
 Gabinete Vereadora Tainá Coutinho

 Anexo da Câmara: Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, sala 12, Centro,
 Guarapari/ES.CEP:29.200-260. Telefone: (27) 99993–5582. email:

 gabvertainacoutinho@cmg.es.gov.br Site:  www.cmg.es.gov.br

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003500330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cmg.es.gov.br/

		2025-07-24T14:30:52-0300